Maria Jo ra •o' .ntos
Vere dora

Lucaa ntunts
ere

2021 a

‘, A A A /

4 aria f
1114101000110110

4  IOW 4
i•

CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPIA
Estado de  Sao  Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP, 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 -  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 288/2021
Autoria: Maria José Vieira dos Santos 	Sessão Ordinária: 07/04/21

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUt

Reindico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o

setor competente desta municipalidade, que seja realizada uma parceria

com a Sabesp para:

a) Levar o projeto Agua para todos para atender os bairros Faxinal,

Congonhas, Várzea de Cima e de Baixo.

b) Limpezas das fossas no Bairro Cabagais, nos locais que não

possuem rede esgoto.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois este é um desejo de todos os

moradores destas localidades que têm dificuldades na captação de água
de boa qualidade e que ha tempos solicitam, mas até então nada foi

atendido.

Sala das Sessões
Em, 05 de abril 2021.

DEFERIDO
Câmara Municipal de Sarapui

Em  04-  /0(1

	Page 1